[image: image1.png]

新升党发〔2019〕21号

中共山东新升实业发展有限责任公司委员会
关于转发鲁宣电〔2019〕13号关于组织做好
“学习强国”学习平台推广使用工作的通知
老干家委党总支、各党支部：
按照集团公司关于组织好“学习强国”学习平台推广使用工作的安排部署，现将中共山东省委宣传部《关于组织做好“学习强国”学习平台推广使用工作的通知》（鲁宣电〔2019〕13号）转发给你们，并提出如下要求，请一并抓好贯彻落实。
一、提高思想认识。各单位党组织要切实提高思想认识和政治站位，充分认识做好“学习强国”学习平台推广使用工作的重要意义，发挥好政治优势、组织优势，精心组织，迅速行动，积极参与学习平台建设，教育和引导广大党员干部主动学好平台、用好平台，并与学习型党组织建设结合起来，抓紧抓实抓出成效。
二、加强组织管理。要按照公司党委要求，做好“学习强国”学习平台的推广使用工作。各单位党组织要将本单位工作开展情况和相关信息统计报送公司党群工作部，并遵照有关要求，以党支部为单位统一组织并开展相关工作。同时，重点要建立主管理员、学习管理员和供稿员队伍。各单位三支队伍各报送1人。
三、严格督导考核。各单位学习平台学习使用情况，纳入意识形态工作责任制和党建工作考核内容。由党群工作部负责落实。自本通知发出之日的第二周开始，各单位每周汇总学习平台推广使用情况报送公司党群工作部（附件1），由党群工作部统一汇总整理后，上报集团公司党委。请于2月12日前将本单位主管理员、学习管理员、供稿员名单（附件2）报公司党群工作部。
附件:1、“学习强国”学习平台推广使用情况周报表
     2、“学习强国”负责人员及三支队伍登记表
            中共山东新升实业发展有限责任公司委员会
                     2019年2月1日
  中共山东新升实业发展有限责任公司委员会        2019年2月2日印发

[image: image2.jpg]75 4

RE BT i)y AR RTAER HEE XEH
ZR $58 - AR &d (2019113 % ahE £

KTALMEF “FIBE" #35F&
HE) (5 1 LA

BWHEEGW, AELH. B4, EAXLL, EHEEK:

AAERHELEHFRRTRE. 24, A “FIRE" #
AFENHEER, BH4LEAE, REAELETR “FIRE" #
AV¥e@) R TE. ARFRETE R T,

—. PISciiEfg “F35aE" FITF el EHTENREE
REAE ik

JEPFEFEHEEN “FImE" FIFPER, AREY
ERNwT, RHARBER. “¥IBE" FIFEEHATRELE
RN, UIEFHFHA T ERFEASEXRBIE N T ILANR

[image: image3.jpg]MAETENBENZEHCFHRTE, BREPRAIHNE R THAR
FAFE. R “FIBE” FIFERAMBLI LR E BT
TaRSEF I KA FEH/THAAGIRT. JRTEHIEERE, 4
HER-ANKFESN”, “WHERFIKE., ARNBEHEL I KT
SHILERERTHA, PREAHEENEITEE T 20194 1 A
ELEEX L%, “¥IBE" FTERRMWELI A TR LEEHN
TMTHHNEERER, BEEAEE (F4) LAMBENELHNEE
T4, @ik “FIRE> FIFEAE5 75 FHAF BHE
2 FNEBERAASHEEZER, FI TSN E X TTH AR
PEHFEHSEXBREIESL, BETIRTEAIEXTHEEN
k. BigE¥R. XthEE. #Heomk. £ XARRARK
HERBFR RV EEWE. EERR, RRATHAUFERIAL
. RA. AL, HBE. FHK, HEE, ANEHEEE
HHEK, AR HLR|THEFI XK, FK “FIRE" F
SFERREFINFBUFRBK N ERLSEW, FIFEHER
THRBE. BEHRANFEILALRY, AR THRLFEREHF
JRE, EAT “HA4L. HEE. AT AR ¥I8F R
BE., Bk “FIERE" F3FE6AHLLBKEMEFARANZ FHA
MR AT S B ROV, £ TER “BAR” HRFHE
T&, ERTHUHBXFRAENTHHREG, EEEGRS
FrPEeRERZE#ELT —EFEHR, EFHRS AT R THH
BEAN B ELER P 2 3] 58 K

[image: image4.jpg]AENARMALI LTS SR EEN A, L5 5iE0K
XERERHT, RETLEEAETARNER. 4FUE. ¥
HHBKLEBETERTFON, FEABIFRAT . AHAH
NEVEREEEARTBOESES, o ARBE “¥3JRE" ¥
IPeRSERATHANEEE, RERERY. AEH0E, Hog
B, REFTH, FREGYIPLLEY, RTINS ARRTHE
HEFT 6. FETE, HEFEBHYE T AR ERIEI LI &
A,

=, T “EIBE" $IPLHREATENESES

33T A RFA RS AGH LY TAREMN, BAF Y TR
WAEBRE., AREE (B4) TEARFASENEARKE, £
HRSAMRTHRIER “$JBE" 2T 454 Yt —5
EEf4, MERAEL.

L AEERTFHFEEHA. BERALE (R4) Biby
S S AL, BARAE ¥ IRE" ¥ITLEFR
¥, A THR, BEEILK. ABTLA. BHR. B
W TR, H FIFRE TEPXL” “FAABE” %3
XA SREANERTHEIRENNE AN, #— SRR
3 A T T R R B E B T ALAM
R

). 3 Fo R B R R TAB . KT T4 5 B RS X
B R, BB TR S AR, BRI B

[image: image5.jpg]ERFHIFEFENFEIRE, BEBBEFRERBLA S
FTENEEGER. BREMRELIFITEEBEAR, BRAURE
AR L ERREET AT, R CALRE O T ES
AEERHBERERBREFPOHMARERETR. FLERAK
%, MFEIFERFAREIRFEMEE THEEEL.

LK “¥IRE" IHNEXN. TERFELTHEEI T
EMEXE, REAZ. 4R FTHGEER. BHFREX
FROEAE, RERNFTRARFERL 70 H4F. AP ER0
FEAX. LHIRAEM. SINRABBFERLTHE, SXME
K. AHER. TARK. WEEREREBRREERR, BHF
APeRREFEFHARK, RIXETHBEAPRREEEY, #
F e AT HEER. REBR. #Ho TENHEREE.

4. PRI “FIRE" FIFEFIAFTFH. TAREEXEK
XEER, AR “FIRBE" JTRZAREAEX. RBEET. 25
W EAFER RETHFICHERRETAES, BEXRES
HHTATFEFEL, BHATEEAXHAER. ARFIFREE
EZAEA.

S.mK “F3RE” FIFEERBT AR FRELXMUH
TEMEAESET “FImE" I PFaEF®NTHE, B2
K5, rAFRAHREK. 2. & WL EXBm. PIAX
REEERE, INTREE®R) EH, Jlea0 i) A THBERXEA

#3%%0

[image: image6.jpg]=\ msExt “FE3aE" FIIFET FAIENELSS

R r8F. RAE “#3BE” 2314, BPAEHNAH
ER, EHEAMTERBBOESAL, WRASHS, mAETER,
IR,

1. gAY, HEHAEYE. SHBHKEHELE
MALARFIPFEERIEBRFESWHE, KL ITHEEH. EHHE
Emid s AP, RN TEEH, mr#ELH. £ (FR). %
H (). A (HR) WREILALEN, RERE “EJRE" ¥
ATew, FRAIE. dEEAMITEMNENS R T AL A AAE
SMEFEHREMN, mMANKBEMAT R TRAEMER “FIRE" F
AV eWAFHE, HRARNFERERE 100%, S5 &RIRKE R
THLEEH. ¥ITERIELY, HH2HES. % R FHf
ARBRERAAEN T, TAERASBRNER, BH2HE2ER
WERfsh R 28 FHR, FTRABATRLEK.

2. I IAEMME, EEBET “ZXNME": —REHEANE. E
RKAEGZPRER, WEERMERLKLE, RBLHRNIE, X
HERRFINUBRHEERABRFEI T2 FIEM. X TRFEIF
R ATHENEFRT. —RERRRE. AEEAXEBITRML. .
EHAREEHBREIERAAE, ARtw “FIJRE 2318
o REIFERERE. ZRFRRAE. EEEHXH.
EFE e mBRAHRIELE - R, FBRIDEM, B
2T EEBA. R AFHITFMKR.

[image: image7.jpg]L.EEBSLH., FITEeFEIFERARR, EANXEERNY
RIERER. RETHE. FHXVHURIENEENL. 4% %
T E A B AT TR “FIBE EPwm T L%, &
MER. FIR Z XA ERER. (BB EARESHAHITSH
irEf. NENBRELE. FHEERM. BENT. ERBER
Xfodd [T B #HATHESK; HEHFNEKR. FRRTHFEIFR 5.
A2, SRR EFAMX TN BMUURFEIRIEHOE R, &
RMAATEERY .

4. BT TAEARE. BB MITRMNELE S THELRE, WAL
REHE. —REARRE. ETHETEHAT. THENMAFEET
EAR; HESHINRUAEZL,EHT. REARTLE. HEA,
B A BRES. —RREERE. RBTFREAHERK, FHER
FreE R B h win? A E®RER S, L& IB1L W W&, FHNME
RAEAEEFFH. ZREFERE. BHEMWITEULN A “FJ
> Vo) EFAMARFIFHRUELELF I, BRE
SRS TR ITHES.

EAFBmAHZENE _RAFE, SN2 vEgHLER
WABIFEI TR FABAEEZEEH. BT 1A 21 Bai#
A ABMITRMULQEH T TEL (F) BEARA TEER RS
ICHERLE (B4, BUBS. BEAFAE) HREZTEHEH, kA
B 3% B2 3K e X THE X fo & B

BRAA: KE, BRZAWIE: 0531-51775210, 18560035257, 1%

[image: image8.jpg]HE W 0531-51775209, &-FEi48: xxqgpt@shandong.cn.
. 1. “FJRE" FIF @) EABIUEEREX
2. “HFIBE" ARAREILK

PRLEAEZERH
201948 1 | 18 H

[image: image9.jpg][ I N I A A
I N I I A A
JS [ A N A A
A N R A A R
IS N A A R A D
[ IR ) A A R S
m wcsn | vors E Meehod - m

UM B (S kR E [HERR .
L bl

[image: image10.jpg]nwmﬁwﬁ*\mﬁhwwmwwm%wmwmm&
UELEEEUFLT YEYIWHY SWELERTERUH— L, T *H

(FHE “FBY)
ELE

FULWYXH BEKS,

C F b

附件1

“学习强国”学习平台推广使用情况周报表
	序号
	单位名称
	全体党员职工人数
	本地区（单位）加入党员人数
	使用率（%）
	填报人
	联系方式
	备注

附件2

“学习强国”负责人员及三支队伍登记表
	姓名
	单位职务
	职责
	联系方式
（办公电话、手机等）
	电子邮箱

注：1.“职责”一栏请按分工填写单位分管负责人、主管理员或学习管理员、供稿员；
    2.主管理员及学习管理员联系方式请一并报送微信号。
PAGE
- 3 -